
UCHWAŁA NR XI/49/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 ) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą 15 195 908,22 zł
             dochody bieżące                                                       
             dochody majątkowe                                                                 
w tym : dotacja na zadania zlecone

15 175 908,22 zł,
20 000 zł,
4 582 995,72 zł

2. Po stronie wydatków kwotą
             wydatki bieżące                                                        
              wydatki majątkowe                                                   

15 536 854,22 zł
15 024 254,22 zł,
512 600,00 zł,

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 4 582 995,72 zł
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )

stanowi deficyt  w kwocie 340 946,00 zł
zostanie pokryty:
1)przychodami w kwocie z: 1 081 000,00  zł

    - emisji obligacji komunalnych                                     0,00zł
    - wolnych środków z lat ubiegłych                                     1 081 000,00 zł
 2) rozchodami w kwocie
      w tym na:
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                                                
    - spłatę kredytu w bankach                                                    
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa                                     

740 054,00 zł

36 054,00 zł,
204 000,00 zł,
500 000,00 zł.

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 340.946,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

Id: 71116418-A4CB-4C8D-B483-F2579A9F3159. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

Id: 71116418-A4CB-4C8D-B483-F2579A9F3159. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/49/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 17 czerwca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 800,00 2 000,00 19 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 800,00 2 000,00 19 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 800,00 2 000,00 19 800,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 15 163 908,22 32 000,00 15 195 908,22

Id: 71116418-A4CB-4C8D-B483-F2579A9F3159. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XI/49/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 17 czerwca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 000,00 20 000,00 35 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 10 000,00 20 000,00 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 1 967 521,00 191 724,00 2 159 245,00
75011 Urzędy wojewódzkie 17 800,00 2 000,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 503 621,00 189 724,00 1 693 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 000,00 100 000,00 830 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 030,00 7 970,00 75 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 000,00 10 000,00 152 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

15 000,00 1 024,00 16 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 20 000,00 130 000,00
4260 Zakup energii 47 000,00 2 700,00 49 700,00
4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 1 100,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 151 691,00 36 930,00 188 621,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 507 423,00 -331 224,00 176 199,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

349 404,00 -331 224,00 18 180,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 
i gwarancji 349 404,00 -331 224,00 18 180,00

758 Różne rozliczenia 123 000,00 40 000,00 163 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 40 000,00 140 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 40 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 616 532,00 81 500,00 1 698 032,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 289 500,00 81 500,00 371 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 280 500,00 81 500,00 362 000,00

926 Kultura fizyczna 55 700,00 30 000,00 85 700,00
92695 Pozostała działalność 19 000,00 30 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 30 000,00 35 000,00

Razem: 15 504 854,22 32 000,00 15 536 854,22

Id: 71116418-A4CB-4C8D-B483-F2579A9F3159. Podpisany Strona 1




